
 

Asta Vinčiauskienė 
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LICENCIJOS VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS 

IŠDAVIMO NERIJAUS JANONIO INDIVIDUALIAI ĮMONEI 

 

2022 m. gruodžio 13 d. Nr. AV-1287 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 16 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 618 „Dėl Didmeninės ir mažmeninės 

prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių ir Mažmeninės prekybos alkoholiniais 

gėrimais prekybos ir viešojo maitinimo įmonėse taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Didmeninės ir 

mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių 20.1 papunkčiu bei 

atsižvelgdamas į Nerijaus Janonio individualios įmonės 2022 m. lapkričio 14 d. prašymą:  

1. I š d u o d u  Nerijaus Janonio individualiai įmonei (įmonės kodas 173720936, 

buveinės adresas: P.Širvio g. 19-1, Rokiškis) licenciją verstis mažmenine prekyba alkoholiniais 

gėrimais greito maisto užkandinėje-bare „Bon Appetit“, adresu P.Širvio g. 19-1, Rokiškis. 

2 .  N u r o d a u  licencijoje įrašyti šiuos duomenis: 

2.1. licencijos numeris – 474; 

2.2. licencijos turėtojo rekvizitai – Nerijaus Janonio individuali įmonė, įmonės kodas 
173720936, buveinės adresas: P.Širvio g. 19-1; 

2.3. prekybos vietos adresas: greito maisto užkandinė-baras „Bon Appetit“, adresas 

P.Širvio g. 19-1, Rokiškis; 

2.4. sandėlio, kuriame laikomi ir iš kurio paskirstomi alkoholiniai gėrimai, adresas: 

P.Širvio g. 19-1, Rokiškis; 

2.5. prekybos alkoholiniais gėrimais laikas: pirmadieniais – šeštadieniais nuo 10 iki 20 

val., sekmadieniais nuo 10 iki 15 val. 

2.6. alkoholinių gėrimų pardavimo būdas –  išsinešti; 

2.7. licencijos turėtojo veiklos rūšis – viešasis maitinimas;  

2.8. licencijos išdavimo data – 2022 m. gruodžio 13 d.; 

2.9. licencija galioja nuo 2022 m. gruodžio 13 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 


